(Sjidrussland), in Biel, und Maurice Wassale, von Cbur, in Neuenburg, haben
unter der Firma Sfaellos ft Cle., mit Sitz in Biel, eine Kommanditgesellschaft
eingegangen, welche am 1. April 1918 begonnen hat. Görome Sfaellos ist
unbeschränkt haftender Gesellschafter, Maurice Waesale ist Kommanditär

unit 'dem Betrage von Fr. 11,000 (elftausend Franken). Fabrication de pierres
ünes; Dufourstrasse 57.

Bureau lnlerlaken
19. Dezember. Der Vereiu unter dem Namen Verband Schweizerischer

Kursaalgesellschaften, mit Sitz in Interlaken (S. H. A. B. Nr. 383 vom-
9. Oktober 1903, Seite 1529), wird gemäss- Beschluss der Hauptversamm^

[...]

La societe Tullerie Quadri S. A., a Couv'et (F. o. s. du c. des

20 mars 1909, page 479 et 25 juillet 1914, page 1295), a, dans l'assemblie
ginirale extraordinaire des actionnaires du 16 dicembre 1918, riduit le capital
actions de deux cent cinquante mille francs ä soixante quinze mille francs
(fr..,75,000), la valeur nominale de chacune des cinq cents actions itant ainsi
reduite de cinq cents francs ä cent cinquante francs. A la suite du dicis de
Charles Emile Petitpierre-Borel la procuration collective est confirie ä, deux v
administrateurs: Jules-Albert Schindler, de et k Couvet, et Arnold-Ulysse

[...]

actions ayant son siige aux Eaux-Vives. Sa duree est inditerminie.
Elle, a pour objet la fabrication et la vente en gros de parfumerie, savonnerie
et pr.oduit8 s'y rattachant et la reprise de l'actif et du passif de la maison-
«f)e Bay et Cie». Le capital .social est fixi ä la somme de deux cent
cinquante mille francs (fr. 250,000), divisi en 250 actions de 1000 francs
chacune, au porteur. L'organe de publiciti de la soeiiti est la Feuille d'avis
officielle du Canton de Genive. La sociiti.est administrie par un conseil
d'ädministration composi de trois ä cinq membres. Elle est engagie vis-ä-vis